鹤壁职业技术学院党政综合办公室文件

鹤职院党政办〔2020〕20 号

─────────★─────────

鹤壁职业技术学院党政综合办公室
关于 2020 年暑假放假的通知

院属各单位:

根据上级有关安排，结合学院实际，现将学院 2020 年暑假

放假事宜通知如下：

一、放假时间安排

7 月 13 日正式放暑假。8 月 28 日行管人员和教师报到，8

月 29 日、30 日学生报到，8 月 31 日正式上课。因疫情防控或

单独招生等工作需调整开学时间的，另行通知。

二、假期有关要求

1.各有关单位要做好应急值班和安全保卫等工作，各单位

 - 1 -

党政负责同志要保持 24 小时通讯畅通，遇有重大突发事件发

生，要按规定及时报告并妥善处置，确保师生员工平安度过假

期。学院中层及以上干部暑期离鹤外出按要求进行请假报备。

3.学院疫情防控各工作专班按上级要求做好防控有关工

作。各单位要严格遵守疫情防控有关要求，教育引导广大师生

员工尽量避免进入人员密集场所，避免扎堆聚集，做好个人疫

情防护工作。要按防控有关要求落实日报告、零报告制度，学

院师生应避免前往中高风险地区和出国出境，因特殊情况确需

前往的需严格审批。院属各单位假期中原则上不再组织外出集

体培训。

4.各单位要进一步强化责任意识，按照学院工作部署和工

作职责做好放假前后与暑假期间的招生、修缮、基建等工作，

为新学期开学做好准备。教务处、各二级学院要做好暑期教师

培训、教师顶岗实践等工作。继续教育学院要认真做好暑期的

教育教学、考试等工作。

5.8 月 28 日上午 9：00 学院在第一办公区 136 室召开院属

各单位主要负责人会议，8 月 28 日下午院属各单位召开教职工

会议，总结假期工作，安排新学期工作。

6.各单位 7 月 9 日前要将暑假值班安排表一式两份报学院

值班室。

2020 年 7 月 7 日

鹤壁职业技术学院党政综合办公室       2020 年 7 月 7 日印发

 - 2 -